
KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

Smlouva o zajištění koordinace a administrace projektů RODINNÉ PASY a SENIOR
PASY v Královéhradeckém kraji v roce 2018

Královéhradecký kraj
Se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 70889546 
DIČ:CZ70889546
Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
Bankovní spojení: Komerční banka -  pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 27-2031110287/0100 
jako „zadavatel" na straně jedné

a

Sun Drive Communications s. r. o.
Se sídlem: Haraštova 370/22, 620 00 Brno 
IČO: 26941007 
DIČ:CZ26941007
Spisová značka: oddíl C, vložka 46980 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupený: Ing. Petrem Petkovským, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB Brno
Číslo účtu: 192281037/0300
e-mail: icarda(5)sundrive.cz
tel.: 724 218 950
jako „dodavatel" na straně druhé

(dále též „smluvnístrany")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o zajištění koordinace a administrace projektů RODINNÉ 
PASY a SENIOR PASY v Královéhradeckém kraji v roce 2018.

Preambule

Výše uvedené smluvní strany jednají při uzavření této smlouvy a převzetí z ní plynoucích práv a 
povinností vůči sobě navzájem čestně a v dobré víře v úmysl druhé smluvní strany. Smluvní strany 
jsou povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení účelu této smlouvy. Každá ze smluvních stran je 
povinna zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují jednat eticky, korektně, transparentně a v souladu s dobrými 
mravy.

- 1 -



KRÁLOVÉHRADECKÝ

ČI. I
Prohlášení smluvních stran

1. Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě výsledků 
řádně provedeného výběrového řízení dle Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje a 
v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Realizace předmětu veřejné zakázky bude v souladu s podmínkami 
stanovenými ve výzvě s názvem „Koordinace a administrace projektů RODINNÉ PASY a 
SENIOR PASY v Královéhradeckém kraji v roce 2018" a ve vítězné nabídce dodavatele.

2. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy splňuje všechny zákonem stanovené 
podmínky pro to, aby mohl řádně realizovat předmět této smlouvy. Dodavatel dále 
prohlašuje, že disponuje dostatečným technickým a personálním vybavením pro realizaci 
předmětu smlouvy a nejsou mu známy žádné překážky, pro které by nemohl předmět 
smlouvy zrealizovat.

3. Smluvní strany prohlašují, že ke splnění svých závazků z této smlouvy vyplývajících vyvinou 
veškeré možné úsilí, které po nich lze spravedlivě požadovat. Smluvní strany dále 
prohlašují, že jsou plně způsobilé k uzavření této smlouvy a jejich právo tuto smlouvu 
uzavřít není žádným způsobem omezeno.

Č I. II

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je koordinace a administrativa projektů Rodinných pasů a 
Senior pasů v Královéhradeckém kraji po dobu trvání projektu v roce 2018, jakož i 
komunikace s držiteli Rodinného pasu a Senior pasu a zajištění provozu kontaktního centra 
a kontaktního místa těchto projektů, v souladu se zadávacími podmínkami zadavatele a 
vítěznou nabídkou dodavatele.

2. Účelem smlouvy je komplexní zajištění předmětného plnění v takovém rozsahu a kvalitě, 
aby byla zaručena jeho odpovídající úroveň.

ČI. III
Doba plnění a místo plnění

1. Dodavatel realizuje předmět smlouvy v období od 1. 2. 2018 do 31. 12. 2018.

2. Místem plnění dle této smlouvy je Královéhradecký kraj.

- 2 -



KRÁLOVÉHRADECKÝ

ČI. IV 
Cena

1. Celková maximální cena plnění pro realizaci předmětu smlouvy činí 749.000,- Kč (Slovy: 
„sedm set čtyřicet devět tisíc korun českých") bez DPH. Vzhledem ktomu, že dodavatel je 
plátcem DPH, činí cena celkem 906.290,- Kč (Slovy: „devět set šest tisíc dvě stě devadesát 
korun českých") vč. DPH.

2. Cenou plnění se dále pro účely této smlouvy rozumí cena za komplexní realizaci předmětu 
smlouvy dle podmínek uvedených v této smlouvě, výzvě k podání nabídky a vítězné 
nabídce dodavatele.

ČI. V
Platební podmínky

1. Úhrada za realizaci předmětu smlouvy bude poskytnuta bezhotovostně na výše uvedený 
bankovní účet dodavatele na základě faktur vystavených dodavatelem za níže uvedených 
podmínek. Platby budou probíhat výhradně vCZK. Smluvní strany se dohodly, že je 
zadavatel na základě předchozí písemné žádosti dodavatele oprávněn v odůvodněných 
případech poskytnout zálohovou platbu za služby. Dodavatel však nemá na poskytnutí 
takovéto zálohové platby právní nárok; rozhodnutí o poskytnutí zálohy náleží pouze 
zadavateli. Ustanovení o platbě za služby a platební podmínky obsažené v této smlouvě se 
v případě poskytnutí zálohové platby použijí obdobně.

2. Dodavatel je oprávněn zadavateli průběžně fakturovat částky, vynaložené v souvislosti 
s předmětem této smlouvy. Spolu s fakturou zasílá dodavatel souhrnnou zprávu o 
vykonaných aktivitách v rámci předmětu této smlouvy.

3. Doba splatnosti je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury zadavateli. Při prodlení 
s dobou splatnosti je zadavatel povinen dodavateli uhradit zákonný úrok z prodlení.

4. Faktury budou kromě náležitostí daňového dokladu podle platných obecně závazných 
právních předpisů obsahovat také:

účel výdaje: výdaj musí být vynaložen na aktivity v souladu s předmětem smlouvy;

datum uskutečněného výdaje, který musí vzniknout v době trvání smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem.

5. Zadavatel provede kontrolu faktury a popřípadě vyzve dodavatele, aby odstranil ve 
stanovené lhůtě vady. Smluvní strany si poskytují při odstraňování vad přiměřenou 
součinnost.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti dle bodu 4 tohoto článku 
nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, je zadavatel oprávněn vrátit fakturu 
k přepracování či opravě. Tímto vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti, která trvá 30 
dnů.

-3  -



KRÁLOVÉHRADECKÝ

7. Faktury budou propláceny bezhotovostně výhradně v CZK na účet dodavatele. Stejná lhůta 
splatnosti platí I při placení případných jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, 
náhrady škod, apod.).

ČI. VI
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje řádně realizovat předmět smlouvy uvedený v čl. II. smlouvy v 
termínu uvedeném v čl. III. smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny práce, služby a výkony související s realizací předmětu této smlouvy, pokud není v 
této smlouvě stanoveno jinak.

2. Zadavatel se zavazuje za řádně provedený a bezvadný předmět smlouvy dle čl. II. smlouvy 
zaplatit sjednanou cenu dle čl. IV smlouvy.

3. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy a dodavatel je povinen umožnit kontrolu 
těchto dokladů osobám oprávněným k výkonu kontroly.

4. Dodavatel je povinen mít uskutečněné výdaje zaznamenány na svých účtech, výdaje musí 
být identifikovatelné a musí být doložitelné originály účetních dokladů ve smyslu § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, resp. originály jiných dokladů 
ekvivalentní průkazní hodnoty.

5. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit zadavateli veškeré skutečnosti, 
které mohou mít vliv na povahu nebo podmínky realizace předmětu plnění. Toto oznámení 
nezbavuje dodavatele povinnosti plnit podmínky dle této smlouvy.

6. Zadavatel se zavazuje poskytovat metodickou pomoc a informace v rámci plnění smlouvy.

7. V případě nedodržení či nesplnění podmínek stanovených touto smlouvou, má zadavatel 
právo požadovat okamžitou nápravu vzniklého stavu, a to na náklady dodavatele.

8. Zadavatel může krátit či neposkytnout platbu za plnění, které nebylo poskytnuto.

9. Zadavatel má právo na náhradu škody způsobenou dodavatelem porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy podle ustanovení obchodního zákoníku.

10. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana poruší důležitou povinnost vyplývající z této smlouvy nebo méně důležitou 
povinnost opakovaně. Smluvní strana musí být nejprve písemně vyzvána k zanechání 
porušování povinnosti nebo k nápravě důsledků jejího porušení. Ktomu jí musí být 
poskytnuta přiměřená lhůta. Odstoupení nabývá účinnosti prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotovení odstoupení prokazatelně 
doručeno druhé smluvní straně na adresu uvedenou ve smlouvě nebo jinou adresu, kterou

- 4 -



KRÁLOVÉHRADECKÝ

smluvní strana uvede jako adresu pro doručování. Za den doručení se považuje i den, kdy byla 
písemnost připravena k vyzvednutí na poště, nebo bylo odmítnuto převzetí zásilky.

ČI. VII
Změna smlouvy

Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky 
s platností a účinností změn ke dni podpisu dodatku oběma smluvními stranami této 
smlouvy.

ČI. V lil
Společná a závěrečná ustanovení

1. Další vztahy mezi zadavatelem a dodavatelem touto smlouvou neupravené se řídí 
občanským zákoníkem.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny především 
dohodou smluvních stran. Nebude-li řešení dosaženo dohodou, budou spory řešeny u 
věcně a místně příslušných soudů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jeden 
stejnopis a zadavatel obdrží tři stejnopisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnit smlouvu do registru 
smluv se zavazuje zadavatel.

5. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

■  příloha č. 1 -  výzva k podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem Koordinace a administrace projektů RODINNÉ PASY a SENIOR PASY 
v Královéhradeckém kraji v roce 2018 ze dne 8.1.2018

■  příloha c . 2 -  vítězná nabídka dodavatele

v Brně dne .ÉJ..:...?£.f.C!
Ol 02. Í0t8

v Hradci Králové dne.....................




